RESOLVE:

l'zdei,t11~• fio Kuai.oipÃ-o d.• Aag•t~~- 213 ~
Estado de São Paulo ·

PORTARIA Nº 194/2017
De 02/05/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR o servidor HENRIQUE JOSE ALCIATI, Engenheiro Civil ,

portador do CREA/SP nº 88, 102/D, corno responsável da Divisão de Engenharia e Projetos , vincula

da a Secretaria Municipal de Habitação, Obras e Serviços Públicos do Município de Angatuba, assi

nando todos os documentos inerentes a referida Divisão.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANG! TUBA, 02 DE MAIO DE 2017.

Afixada no ~ dro da Prefeitura
Angatubq(Q2/d5/20 l 7.

.

'O~J~I~}

I010 Lopes-;F:::.::--------------------- ------------------ -
1lho, n" 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov .br